
CERTIFIKÁT PRO LETECKOU PŘEPRAVU Li-ION BATERIE 291,6 Wh PRO POUŽIVATELE Empulse FSS 

• Společnost Sunrise Medical GmbH tímto potvrzuje, že naše lithium-iontová baterie s kapacitou 291,6 Wh (8,1

Ah) úspěšně prošla testem United Nations Manual of Tests a Criteria, Part Ill, subsecction 38.3 testem.

• Společnost Sunrise Medical GmbH proto uvádí, že naše lithium-iontová baterie 291,6 Wh (8,1 Ah) má

energii 291,6 Wh, takže ji lze přepravovat v letadle bez omezení podle bodu 2.3.2.4. IATA, který stanoví limit 300 Wh 

pro kompenzační pomůcky s elektrickým pohonem.

POPIS BATERIE 

Označení baterie lithium-iontová 

dobíjecí baterie 
Model Baterie 291,6 Wh {8,1 Ah) Lithium-

iontová baterie 

Napětí 36 V Jmenovitá energie 291,G Wh 

Jmenovitá kapacita 8,1 Ah Model # WP-DYT-0J 

PRVNÍ POMOC  

Pokud při poškození baterie dojde ke kontaktu elektrolitu s kůží, opláchněte poškozené místo minimálně 15 minut  
pod proudem vody, omyjte mýdlem a opláchněte. Ihned poté navštivte lékaře. Vyhněte se vdechování jakýchkoli 

uvolněných plynů a v případě vdechnutí okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc.

INFORMACE O PŘEDPISECH
Předpisy vztahující se konkrétně na tento výrobek: 

• ADR (silniční doprava)

• IATA-DGR (letecká doprava)

• IMDG Code (přeprava po moři)
• US Ministerstvo dopravy 49UK Zákoník federálních předpisů [USA]

INFORMACE O DOPRAVĚ 

Baterie je speciálně určena pro demontáž před transportem, a proto se uživatel musí řídit tímto speciálním postupem:

• Baterie musí být  demontována ze zařízení F55 a při přepravě umístěna v kabině pro cestující.
• Pro správném vyjmutí baterie přepněte spínač baterie/ (on/(off) a otočte klíčkem do polohy OPEN.

Uchopte baterii a jemně ji vytáhněte nahoru, dokud se baterie zcela nevysune z uložení.
• Po vyjmutí baterie otočte kíček do polohy OFF a klíč vysuňte.

• Baterie musí být přepravována takovým způsobem, aby nedošlo k jejímu poškotení nebo zapnutí pohybem zavazadel 
nebo jiného nákladu.

• Póly baterie musí být samostatně chráněny, aby se zabránilo zkratu.

• Kapitán letadla rnusí být informován o poloze baterie, když se přesune a přenese do kabiny.

Tento certifikát je platný do doby, než vstoupí v platnost nařízení IATA DGR 61th ed. 2020. Vzhledem k možným změnám nebo 
úpravám tohoto předpisu je nezbytné sledovat náš web www.sunrisernedical.com, kde budou informace o těchto změnách 
zveřejněny, jakmile budou použitelné.

• Před cestou se obraťte na příslušného dopravce. Cestovní operátor vám bude schopen poskytnout informace o případných
zvláštních požadavcích.

Datum 

Sunrllt Medlcal GmbH 

Kahlbochmg 2-4 - 69254 MalscM-tD 
Tl: +49 (O) 72.53 / 9 80-0 
Fax: +49 (O) 72 53 / 9 80-222 
E-mail: kundenservice@sunrisemedical.de 
www. SunriseMedical. de 

Sitz: Mascl\/Heidelberg 
Handelsregister Malnheim HRB-Nr.: 727105 
Gerichtsstaoo: Heidel:>erg 
Geschaftstmrer: , Thomas Hardt 

Bankovní poplatky jsou v pořádku: 
HSBC Trinkhaus & Burkhérdt AG DOssekl<Jf 
IBAN: DE 0330030881XX>70033007 
BIC-kód: TUBDOEDO 

IMPR0VING PE0PLE'S LIVES ■

ASuNRISE 
MEDICAL 

mailto:kundenservice@sunrisemedical.de
mailto:kundenservice@sunrisemedical.de
http://www.sunrisemedical.de/

	OVLIVŇOVÁNÍ ŽIVOTŮ LIDÍ ■
	CERTIFIKÁT PRO LETECKOU PŘEPRAVU Li-ION BATERIE 291,6 Wh PRO POUŽIVATELE Empulse FSS
	POPIS BATERIE
	OPATŘENÍ PRVNÍ POMOCI
	REGULAČNÍ INFORMACE
	INFORMACE O DOPRAVĚ




